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Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on vakinainen 
luokanopettajan virka (2072). Virka on julistettu haettavaksi ja täytettäväksi 
1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virkailmoitus on julkaistu 4.2.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Viran hakuaika päättyi 27.2.2022 
klo 23.59. 
 
Virkaan haettiin henkilöä, joka on halukas kehittämään ja uudistamaan 
opetusta pedagogisesta näkökulmasta, jolla on näkemystä ja halua 
työskennellä pienessä ja yhteisöllisessä työyhteisössä. Eduksi katsotaan 
hyvät TVT-taidot sekä kiinnostusta opettamaan musiikkia, käsityötä (kovat 
materiaalit) tai liikuntaa. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä kuusi hakijaa. Hakijoista kolme täyttää 
viran kelpoisuusvaatimukset. Yksi kelpoisista hakijoista veti myöhemmin 
pois hakemuksensa. 
 
Muodollisesti kelpoiset hakijat kutsuttiin haastatteluun. 
 
Valkon koulun rehtori Heli Taivassalo ja Isnäsin koulun rehtori Taija 
Hyttinen haastattelivat hakijoita 8.3.2022. 
 
Haastatteluissa pyrittiin saamaan lisätietoa hakijoiden osaamisesta ja 
soveltuvuudesta luokanopettajan virkaan Valkon koulussa. 
 
Kokonaisarvion perusteella Anniina Karttunen on soveltuvin Valkon koulun 
luokanopettajan virkaan. Hänellä on monipuolinen kokemus taito- ja 
tadeaineiden opetuksesta Valkon koulun näkemyksestä, sekä kaikista 
alakoulun luokka-asteista. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset sekä 
haastattelut. Valinnassa huomioitiin hakijoiden monipuoliset ja 
oppilaslähtöiset opetusmenetelmät sekä hakijoiden vuorovaikutustaitoja ja 
motivaatioita. 
 
Varasijalle esitetään Soila Mikkosta. 
 
Valkon koulun rehtori Heli Taivassalo kutsutaan kokoukseen asiantuntijan 
ominaisuudessa. 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekrystä  
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Luokanopettajan virkaan (2072) 1.8.2022 alkaen valitaan Anniina 
Karttunen. Sijoituspaikkana on Valkon koulu. Varalle valitaan Soila 
Mikkonen. Virka täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
 



Käsittely: 
Valkon koulun rehtori Heli Taivassalo poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 

Päätös Luokanopettajan virkaan (2072) 1.8.2022 alkaen valittiin Anniina 
Karttunen. Sijoituspaikkana on Valkon koulu. Varalle valittiin Soila 
Mikkonen. Virka täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
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